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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest polimerowe naroże meblowe mające zastosowanie 

przy łączeniu prostopadłych względem siebie płyt meblarskich w meblach skrzynkowych oraz przy 

łączeniu wierzchniej płyciny mebla z jego bokami. 

Istotę wzoru stanowi nowa i indywidualna postać przedmiotu przejawiająca się w nowym 

kształcie i strukturze powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym, na 

którego fig. 1 pokazano naroże meblowe zastosowane na krawędziach prostopadłych do siebie boków 

szafki, w kolorze kontrastującym z wybarwieniem mebla, na fig. 2 pokazano naroże na łączeniu 

zewnętrznej płyciny mebla i prostopadłej do niej płaszczyzny ściany mebla, również z wybarwieniu 

kontrastującym z wybarwieniem płycin, natomiast fig. 3 ukazuje naroże wybarwione na kolor 

łączonych płycin zastosowane zarówno na połączeniu dwóch prostopadłych względem siebie ścian 

jak i na krawędziach zewnętrznych płycin meblowych. 

Jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym, naroże meblowe jest wykonane  

z polimeru, który może być barwiony na kolor kontrastujący z płycinami meblowymi, zarówno z płyt 

wiórowych, MDF lub materiałów kompozytowych o powierzchniach surowych, pokrytych melaminą, 

laminatem lub folią typu finisz, albo jest wybarwione na kolor powierzchni elementów, na których 

łączeniu jest zastosowane. 

Zewnętrzna – widoczna na łączeniu ścian mebli – krawędź naroża meblowego jest fazowana po 

łuku, tak, że jej profil ma postać 1/4 okręgu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Gładka, o strukturze tworzywa sztucznego powierzchnia naroża meblowego. Wyprofilowanie 

widocznej krawędzi naroża w postaci łuku stanowiącego 1/4 okręgu. 

Wybarwienie w kolorze kontrastowym z kolorem łączonych płycin meblowych lub w kolorze 

ścian mebla. 

Naroże wykonane z polimeru typu ABS, PVC lub podobne. 
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Ilustracja wzoru 
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